Pasqyra e Performances
( Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres
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Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 24,596,385 25,955,055
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces.
Puna e kryer nga njesai ekonomike dhe e kapitalizuar :

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lendawe materiale te konsumueshme -19,346,815 -19,483,750
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 19,346,815 19,481,590
2 Te tjera shpenzime i 2_,160
Shpenzime t_ngersonelit -3,032,416 -2,961,162
1 paga dhe shperblime ) 2,600,000 2,542,000
2 Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paragitur vecmas nga shpenzimet per pensionet) 432,416 419,162
Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale -298,121 -323,945
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Sﬁpenzime te tjera shfrytezimi -2,528,965 -2,572,585
Te ardhura te tjera 113 352
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese( paragitur vecmas te ardhurat nga
njesite ekonomike brenda‘grupit)
2 Te ardhura nga investimet dh huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata ku ka interesa pjesmarrese(
aragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
3 Interesa te arketueshme nga te ardhura te tjera te ngjashme ( paragitur vecmas te ardhurat nga
njesite ekonomike brenda grupit) 113 352

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare -29,174 11,330
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu paguartek njesite
ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime te tjera financiare 29,174 11,330

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesmarrjet

Fitim/Humbje para tatimit -638,993 602,635
Shpenzime te pa zbritshme g 3 10,000
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 0 90,395
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 90,395

2 Shpenzimi | tatim_fitimit | shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitim/Humbja e vitit -638,990 512,240

Fitim/Humbja per :
Pronaret e njesise ekonom_ike meme
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i elementeve 2017 2016
Fitim/Humbja e vitit 638,990 653,629

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin :

Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materale

Diferencat (+/-) nga rivleresimi | aktiveve financiare te mbaijtura per shitie
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

Totali | te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totali | te ardhurave/ humbjeve _gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesa jo-kontrolluese
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